
 

ŘÁDKOVÁ INZERCE
NEMOVITOSTI

OSTATNÍ

* Prodám RD 5+1 po rekonstrukci v klidné části Týniště. RK nevolejte.  
Tel.: 777 074 011, fotky pošlu.          01/08

* Mladá rodina koupí domek na rychnovsku, bez RK, volejte na 777 
074 011               02/08

* Koupím byt 3+1 v UO v Kostelci n.O., za rozumnou cenu, bez RK.  
Tel. 777 300 650        03/08

* Koupím les platba v hotovosti až 500.000Kč / ha. tel.: 775 640 775   03/08
* Prodáme byt 3+1 v OV v Ústí n.O., Hylváty, po kompletní rekonstrukci. 

Z realitky prosím nevolejte. Tel.: 777 300 650  04/08

* Nabízím nebytové prostory pro prodejnu a služby u kina v centru Týniště n. 
Orl. tel.   603 842 462         06/08

* Nabízíme různé PŮJČKY. Tel: 775 127 361          07/08
* Firma.ALFY@seznam.cz vykoupí starožitnosti - nábytek, obrazy, sklo, porce-

lán i celé pozůstalosti až do r.1960, PLATBA HOTOVĚ, tel.: 775 444 040    08/08

* Sekání trávy, mulčování rozlehlých travnatých ploch, sadů, fotovolva-
jické elektrárny apod.  www.udrzbaarealu.cz, tel.: 608 391 913           09/08

* Ubytovna Čestice, volné kapacity, tel.: 608 391 913                                               10/08

* Nabídka služeb: Úklid kanceláří a společných prostor bytových domů.  
Tel.: 608 391 913 www.udrzbaarealu.cz         11/08

* Vaše obrazy a starožitnosti prodáte nejlépe: Antik Starožitnosti Doudle-
by n. Orl. mail: info@antikpj.cz, Tel. 603 487 085                        12/08

* Orlické dřevo – palivové a krbové dřevo, tvrdé rovnané od 990 Kč/m3, měkké 
rovnané od 750 Kč/m3. Doprava zajištěna. Tel.: 775 640 775                    13/08

* RIZIKOVÉ KÁCENÍ STROMŮ, PÉČE O STROMY, ÚDRŽBA ZE-
LENĚ. WWW.TREECARE.CZ, TEL. 605 819 046.                         14/08

č. inzerátu 

 5 500 000 KčCena:

Autoservis Rychnov nad Kněžnou
Zavedený autoservis. Autolakovna, 
dílny,… CP 1.493 m2. Cena k jednání.

N7865 č. inzerátu 

10 000 000 KčCena:

Kom. objekt Nové Město n./ M.
Kompletně zrek. kom. objekt +  RD 2x 
4+kk. Stodola, parkoviště,... CP 2.433 m2. 

N7864 Řádková inzerce

 

 č. inzerátu 

950 000 KčCena:

RD s restaurací Božanov (NA)
RD se zavedenou restaurací a barem 
a prodejnou. Možnost předělat na penzion.

N5651
Byt 4+1 Broumov (NA),
CP 74 m2, 650 000 Kč,  č. N7918
Nájemní dům Trutnov,
CP 795 m2, 7 990 000 Kč,  č. N7736
RD Králíky (UO),
CP 4.327 m2, 1 325 000 Kč,  č. N7907
RD Náchod,
CP 394 m2, 1 650 000 Kč,  č. N7868
St. pozemek Velké Petrovice (NA),
CP 1.662 m2, 200 000 Kč,  č. N7703
St. pozemky Ústí n./ O.,
CP 20.523 m2, 45 Kč/ m2,  č. N5765

N6504N6504č. inzerátu 

 3 490 000 KčCena:

Motorest Suchovršice (TU) 
Motorest s restaurací, obchodem 
a trojgaráží. Ihned k provozu. CP 750 m2.

 N7728č. inzerátu 

1 450 000 KčCena:

N7908

Novostavba Bystřec (ÚO)
RD 3+kk před dokončením. Kryt stání pro 
2 auta, zahrada. CP 863 m2. Nízké náklady.

RD Opatov (SY) 

Zděný RD k rekonstrukci 3+1 

a vejminkem (2x místnost bez soc. 

zařízení). Stodola, přístavky, které 

s domem tvoří uzavřený dvorek. CP 

985 m2.

Cena: 699 000 Kč  
č.: N7934

Husitská 11, Nové Město nad Metují
tel.: 491 470 497-8,

fax: 491 470 185

SLEVA

40%

www.kplasty.cz       kplasty@kplasty.cz

plastová
okna a dveře
výroba - montáž - servis


